
Q9o-‘

A.

EXPERT

DODÁTE K Č. I
ke SMLOUVĚ O DÍLO

pořadové číslo:
156111120191M0J11911 27

název zakázky:
“Budova zázemí plavců ria Kališově jezeře v Bohumíně“

uzavřená podle 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Město Bohun,ín
se sídleni: lMasarykova 158,73581 Bohumín
Zastoupené: Ing. Petrem Víchou, starostou města
Zástupce pověřený k jednání ve věcech:

smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta ‚města
technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic

Ing. arch. Jan Hock, referent odboru rozvoje a investic
lCD: 00297569
DIČ: CZ00297569
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Bohumín
Číslo účtu: 1721638359/0800

ZHOTOVITEL

ASA expert as.
se sídleni: Lešetínská 626124, Kunčice, 71900 Ostrava

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ostravě oddíl B, vložka 3184

Zastoupena: Ing. Pavlem Srkalern, statutárním ředitelem
Zástupce pověřený k jedná ní ve věcech:

smluvních: Ing. Pavel Srkal, statutární ředitel a Petr Funiok, obchodní ředitel, tel.:
725 558 188

technických: Ing. Pavel Srkal, technický ředitel, tel.: 725 558 185
Vedoucí zakázky: Ing. arch. Zlatica Mojžíšková, tel.: 725 558 186

IČO: 27791891
DIČ: CZ27791 891
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Císlo účtu: 8021977001/5500

1 z3



II. IPředmět dodatkU

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2019 smlouvu O dílo Č. 156111120191M0J1191127 na zpracování
projektové dokumentace na akci “Budova zázertii plavcii na Kalisove jezere V Bohumine‘ ve stupni
dokumentace pro spojené územní a stavební řízení a dokumentace pro provedení stavby. Timto
dodatkem Č. 1 se mění obsah a rozsah díla dle článku II. Předmět díla odstavec 2d a 2e
v následujícím rozsahu, termín pro předání díla dle článku lil. Doba plnění díla odstavec 2 a cena díla
dle článku IV. Cena za dílo odstavec 1. Dstatni články smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. I zůstávají
nedotčeny.

I,.
Předmět díla

2. Obsah a roz.sah díla:

d) Obsah další části dokumentace
- Polohopisné a výškopisné zaměření lokality vpatuičném rozsahu
- Opatření archivního lG průzkumu, zaměření stávajícího stavu lokality pro potřeby projektu.
- Dendrologický pn)zkurn lokality, případná dokumentace k povolení kácení dřevin

rostoucích mirno les.
- Připojení objektu na sítě TZB (voda, elektro, jímka odpadních vod)
- Řešení dopravy v klidu, venkovní terasa a pěší komunikace těsně při objektu.
- Jednoduchá forma řešení venkovního osvětlení
- Sadové úpravy v nejbližším okolí objektu
- Odpadové hospodářství
- ZTI — zrušení jímky odpadních vod a nádrže na pitnou vodu, nové venkovní rozvody a s tím

související úpravy další části projektové dokumentace
e) Doklady

- Rozpočet díla včetně výkazu výměr
- Vyjádření existence sítí— aktualizace
- Inženýrská činnost bez vyjádření Sm%/aK as., tzn. nebude moct být vydáno pravomocnéúzemní a stavební povolení.

„

Doba plnění clIla
2. Termín pro předání díla, dle Čl. II, odst. 2. b) — e) této smlouvy je zhotovitelem stanoven:

- termín předání dokumentace pro spojené územní a stavební řízení do 75 kalendářních dníod závazného objednání a předání rozhodných podkladů;
- vyřízení inženýrské činnosti dle správních tern-3ínů a vyjádření dotčených orgánů státní správy,předpoklad do 75 kalendářních dní od zpracování sloučené DUR a DSP, nebude nyní v rámciSoD získáno stanovisko SmVaí( as.;
- termín předání dokumentace pro provedení stavby min. 75 kalendářních dní od schválenéhorozhodnutí o dokončení dokumentace (schváleno 24. 8. 2020), tzn. 7. 11. 2020.

Iv-
Cena za dílo

Objednatel a zhotovitel se dohodli, v souladu s 2 zákona č. 526J1990 Sb., o cenách, ve zněnípozdějších předpisů, na ceně za provedení díla dle Čl. II. této smlouvy dle níže uvedené tabulky.

2z3



Položka/typ činnosti Cena v KČ bez DPH

1. Dokumentace pro spojené územní a stavební řízeni a do- 284 300 -

kunientace pro provedení stavby ‘

2. Úprava DSP (zru.šení jímky odpadních vod a nádrže na pit
nou vodu, nové venkovní rozvody a s tím související úpravy 30 000,-
další části projektové dokumentace)

Celkeni 314 380,-

Tato cena je stanovena na zkIadě rozpočtu s výhradou dle 2622 NOZ a je uvedena bez DPH.

IIl
Závěrečná ujednáni

1. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávně
nými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek č. I nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platností.


